令和６年９月２３日

新入学予定児童保護者 様

上尾市立瓦葺小学校
校長  三上 義仁

就学時健康診断のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。
さて、就学時健康診断を下記のとおり実施いたしますので、必ず御出席くださ

いますようお願い申し上げます。
記

１ 日   時  令和６年１０月３０日（水）
         受付時刻 午後１時００分～午後１時２０分（時間厳守）

２ 会   場  上尾市立瓦葺小学校
         受付場所・・・・・体育館
         ※入口は北校舎（教室棟）、児童昇降口です。

３ 当日御持参いただくもの
  ※諸用紙（１）（２）（３）は、綴じたままで受付へ御提出ください。

（１）就学時健康診断調書･･･事前に全項目に記入
（２）就学時健康診断票 ･･･事前に太線内すべてに記入
（３）就学時健康診断の結果について･･･「就学予定者氏名」欄のみ記入
（４）上履き（履いていた靴を入れる袋をお持ちください。）
（５）筆記用具

４ 備   考
（１）自動車での来校は、御遠慮願います（駐車スペースがありません）。
（２）健診会場での密集を避けるため、付き添いはお子様１人につき、保護者の

方１名でお願いします。
（３）保護者の皆様の待機場所は、体育館とさせていただきます。

（４）検査状況により、終了時刻が前後する場合がありますので、御了承くださ
い（終了予定は、午後３時３０分頃です）。

（５）事前にお子様の歯みがきや耳の掃除をお願いします。
（６）衣服は着脱しやすいものにしてください（上下別々のもの）。
（７）髪の長いお子様は、両耳が出るように結んでください。
（８）途中でトイレに寄ります。ハンカチ・ティッシュを携行させてください。
（９）当日、やむを得ない理由で欠席される場合は、必ず学校へ連絡願います。
（10）当日、欠席した方は、入学に関する書類の受け渡しがありますので、後日、

改めて御連絡ください。
（瓦葺小：０４８－７２１－４６１８）